
 

 

 

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel vydává z vlastní vůle následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Celá zadávací dokumentace obsahuje a definuje požadavky na výkon BOZP. V Příloze č. 1 ZD – Krycí list 
nabídky je na str. 2 nadbytečný řádek pro vyplnění, protože autorizovaná osoba není dle požadavků ZD 
na kvalifikaci dle čl. 3.2 ZD požadována.  
Proto není potřeba tento řádek vyplňovat. Nebude považováno za chybu, pokud bude řádek vyplněn, 
když účastník poptávkového řízení autorizací disponuje. Nebude považováno za chybu, pokud bude 
vyplněn s uvedením oprávnění pro výkon činnosti BOZP dle čl. 3.2 ZD. Uvedené vysvětlení, zohlednění 
platí, i pokud již byla nabídka podána. 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE DSP KRALOVICE – VÝKON BOZP 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/49/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4674/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000150 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9373.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Roman Zarzycký 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 


		2022-08-24T17:42:22+0200
	Ing. Václav Štrunc




